ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO

GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a Dispensa de Licitação n° 07/2025 em favor da empresa Denis Rubens Lisboa

Costa – ME, Rua Min. Nelson Hungria, 128, Luzia Aracaju – SE, C.N.P.J: 04.928.445/0001-

97 I.E.: 27.106.104-9; para a aquisição de relógio de ponto eletrônico e biométrico compreendendo

a instalação e o fornecimento de equipamentos, software, serviços gerais e treinamento, para atender

às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, pelo valor global de R$

23.832,00 (vinte e três mil, oitocentos e trinta e dois reais).

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário

contrato, o empenho da despesa nas dotações previstas no orçamento e publique-se o presente ato

na imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 72 inc. VIII, da Lei 14.133/2021, para fins de

eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

Graccho Cardoso/SE, 25 de agosto de 2025.

EDÍZIO DOS SANTOS

Gestor do FMS